0.00 Importe 4,956.00
0.00 Descuentos 0.00
0.00 SubTotal 4,956.00
0.00 Impuestos 0.00

IMPUESTO 11'! PRECIO UNIT 1 "IMPORTE

0.000

TASA

RESUM DE IMPUESTOS

4,956.00

BASE IEPSIIVA

CONTENIDO
Cajas 10 IEPS 26.5%
Piezas IEPS 30%
l,tlesss%

IVA16%

IVAO% 0.00 Total 4,956.00

CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Salsa De laViudaPicante de 150 mi

Descuento incluido en precio segun convenio

Caja 35/ 7501035025929]50171832
XBX I [

¡ 11
Nombrti: 1 1 t

! 1 #
lFirm a. ' 1

';: 1 ¡¡1 ,q 1

10

constancia e recepción e mercan &ia a«nuera satisfacción